
ATTIVITÀ AGONISTICA 
CAMPIONATI REGIONALI 

Stagione Sportiva – 2024/2025 

DATA 

ECC  
PROM 

U19 A 
UNDER 

18 (da 15) 
ECC.  

FEMM 
III CAT/U19 
PROV.LI 

SGS  
PROV.LI

Dom. 01.09.24 

Dom. 08.09.24 1 1 

Dom. 15.09.24 2 2 

Dom. 22.09.24 3 3 

Dom. 29.09.24 4 4 

Dom. 06.10.24 5 5 1 1 

Dom. 13.10.24 6 6 2 2 

Dom. 20.10.24 7 7 3 3 

 1 

1 1 1 

Dom. 27.10.24 8 8 4 4 

2 

2 

Dom. 03.11.24 9 9 5 5 

3 

3 

Dom. 10.11.24 10 10 6 6 

4 

4 

Dom. 17.11.24 11 11 7 7 

5 

5 

Dom. 24.11.24 12 12 8 8 

6 

6 

Dom. 01.12.24 13 13 9 9 

7 

7 

Dom. 08.12.24 14 14 10 10 

8 

8 

Dom. 15.12.24 15 15 11 11 

9 

9 

Dom. 22.12.24 16 16 12 12 

10 

Dom. 29.12.24 FESTIVITA’ NATALIZIE 

Dom. 05.01.25 17 17 13 

13 

11 

Dom. 12.01.25 18 18 14 14 12 

Dom. 19.01.25 19 19 15 15 

13 

13 

Dom. 26.01.25 20 20 16 16 

14 

14 

Dom. 02.02.25 21 21 17 17 

15 

15 

Dom. 09.02.25 22 22 18 18 

16 

16 

Dom. 16.02.25 23 23 19 19 

17 

17 

Dom. 23.02.25 24 24 20 20 

18 

18 

Dom. 02.03.25 25 25 21 21 

19 

19 

Dom. 09.03.25 26 26 22 22 

20 

20 

Mer. 12.03.25 21 

Dom. 16.03.25 27 POFF 23 23 

21 

22 

Dom. 23.03.25 28 POFF 24 24 

22 

23 

Dom. 30.03.25 29 POFF 25 25 24 

Dom. 06.04.25 FINALE 26 26 25 

Mer. 09.04.25 26 

Dom. 13.04.25 31 27 POFF 27 

Mer. 16.04.25 28 28 

Dom. 20.04.25 SANTA PASQUA 

Mer. 24.04.25 32 29 

Dom. 27.04.25 33 29 POFF 30 

Dom. 04.05.25 34 30 POFF 

Dom. 11.05.25 FINALE 

Dom. 18.05.25 

Dom. 25.05.25 

SGS 

REG.LI. 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21
22
23
24

10 

POFF 

POFF 

POFF 

FINALE 

25 

26 

U19/B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

23 

24 

25 

26 

U14/U16 U17/U15 
ELITE 

POFF 

POFF 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

2ª CAT 
ELITE 

1ª CAT 

23 

24 

25 

26 

22 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

14 

RIP 

RIP 

POFF 

POFF 

POFF 

FINALE 

RIP 

RIP 

30
* 

* data disponibile per eventuali anticipi legati alla disputa del Torneo delle Regioni 



COPPA ITALIA 
CALCIO A 11 

Stagione Sportiva – 2024/2025 
Coppa Italia Eccellenza 

DATA  

Dom. 26.08.24 Turno Preliminare – Gare di Andata 

Dom. 01.09.24 Turno Preliminare- Gare di Ritorno 

Mer. 18.09.24 Sedicesimi di finale – Gare di Andata 

Mer. 02.10.24 Sedicesimi di finale – Gare di Ritorno 

Mer. 16.10.24 Ottavi di Finale – Gare di Andata 

Mer. 30.10.24 Ottavi di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 13.11.24 Quarti di finale – Gare di Andata 

Mer. 27.11.24 Quarti di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 08.01.25 Semifinali - Gare di Andata 

Mer. 22.01.25 Semifinali – Gare di Ritorno 

Mer. 05.02.25 Finale 
 

Coppa Italia Promozione 
DATA 

 

Dom. 26.08.24 1° Turno Preliminare – Gara unica 

Dom. 01.09.24 2°Turno Preliminare – Gara unica 

Mer. 25.09.24 Trentaduesimi di Finale –Gare di Andata 

Mer. 09.10.24 Trentaduesimi di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 23.10.24 Sedicesimi di Finale – Gare di Andata 

Mer. 06.11.24 Sedicesimi di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 20.11.24 Ottavi di Finale – Gare di Andata 

Mer. 04.12.25 Ottavi di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 19.02.25 Quarti di Finale – Gare di Andata 

Mer. 05.03.25 Quarti di Finale – Gare di Ritorno 

Mer. 19.03.25 Semifinali – Gare di Andata 

Mer. 02.04.25 Semifinali – Gare di Ritorno 

Sab 17.05.25 Finale 

 




